令和  年  月  日

下野市長      様

      ○○○   自治会

自治会長  下野 太郎

電話番号  ３２－８８９４

交通安全看板設置申請書

このことにつきまして、交通事故防止を図るため、下記のとおり設置をして

いただきたく申請いたします。

記

番号 看板の種類 番号 看板の種類

１ とびだし注意（大） ６ 安全確認（大）

２ 交差点注意（大） ７ スピード落とせ（大）

３ 通学路注意（大） ８ スピード落とせ（小）

４ 学童多し注意（大） ９ 横断歩道あり（大）

５ 自転車も止まれ（大） １０ 横断歩道ありスピード落とせ（小）

設置場所略図（設置箇所がわかるように記入してください）

注１ 希望する看板の番号に○を付けてください。

注２ 設置場所は標識ポールやカーブミラーのポールに限ります。

記入例

消火栓標識に設置希望

下野市笹原○○番地の交差点

通学路に横断歩道があるが歩行者がいても

止まらない車が多いため、横断歩道ありの

看板を設置してもらいたい。